Năm 1989 (Kỷ Tỵ) bà con Chăm Palei Panet quyết định di dời đền (bimong) về cuối làng tại

ngọn đồi Mbok Dhot (gò Thốt) để dễ dàng thực hiện lễ cho ngài

Hình 2. Ngôi đền Po Patao At xây lại lần 3 năm 1989, tại Mbok Dhot thôn Bình Thắng,

xã Phan Hòa - Bình Thuận. Ảnh Putra Podam.